周口职业技术学院2024届毕业生夏季送岗双选会（三）
邀请函

尊敬的用人单位：
     衷心感谢贵单位长期以来对我校毕业生的厚爱和对我校就业工作的关心和大力支持！为深入贯彻国家及我省关于高校毕业生就业创业工作的决策部署，认真落实 2024 届全省普通高校毕业生就业创业工作视频会议精神，按照《教育部办公厅关于开展 2024 届高校毕业生春季促就业攻坚行动的通知》要求，切实为毕业生搭建与用人单位充分对接平台，实现人企精准对接，全力促进助力高校毕业生更充分更高质量就业。我校将举办2024届毕业生夏季送岗双选会（三），诚邀各用人单位选聘我校优秀毕业学子，现将有关事项通知如下：

招聘会形式：网络双选会
学生参会对象：2024届应届毕业生和离校2年内未就业毕业生
报名时间：2024年8月5日-8月19日
活动时间：2024年8月13日-8月19日
企业参会流程
1.提前准备相关电子报名资料
电子版资质材料：三证合一社会统一信用代码、资质（资格）证书、营业执照加盖红章照片、招聘人手持身份证照片、单位招聘信息（包括但不限于单位简介、需求专业、人数、岗位设置、薪金待遇以及具体联系方式等内容）。
2.登录网址：进入周口职业技术学院就业创业信息网https://zjc.zkvtc.edu.cn/，点击中部工作啦智慧就业平台入口进入智慧就业平台首页，点击首页大图进入会场。
3.操作步骤：点击右上角“企业参会”进行认证与报名，按照系统提示，依次完成：单位信息完善-上传有效证件-招聘信息发布-我要参会等步骤，我们会及时审核。
4.新职位发布：请及时核对是否已在线发布职位或已在线发布的职位是否有效，以保证学生投递简历的及时性。
5.最终审核结果：请各用人单位及时登录周口职业技术学院就业创业信息网-飘窗图片-登录企业参会系统-【我的双选会】查看审核结果。通过审核的用人单位，即视为加入本场网络双选会，对学生投递的电子简历，请用人单位安排专人审阅并及时回复。
特别提醒
本次网络双选会不收取企业和毕业生任何费用，同时只接纳各用人单位直招，谢绝任何中介机构参会。拒绝传销招聘、虚假招聘、委托招聘，参会单位应严格规范招聘行为。
毕业生参会流程
方式一
1、毕业生关注微信公众号“周职就业创业服务号”点击“就业服务”后选择“双选会列表”后登录（首次需用学生学籍的学号）即可进入网络会场，直接查看用人单位介绍和职位详情以及投递简历或扫描“工作啦”微信小程序也可登录。
方式二
2、登录网址 https://zjc.zkvtc.edu.cn/，进入周口职业技术学院就业创业信息网，点击首页飘窗图片后登录学生平台即可跳转参加。
方式三
3、扫描本场专属小程序码进行参会

温馨提示
1.为保障应聘学生的合法权益，参会单位应严格规范招聘行为。如参会单位招聘行为涉嫌违法、违规，将依据法律法规追究责任。
2.在与用人单位线上沟通过程中，请参会学生注意保护个人信息，文明互动，自觉维护安全、优质的网络交流环境。
3.为满足学生多元化的就业需求，拓宽我校未就业毕业生的职业选择视野，诚邀参会用人单位为我校学子提供丰富的就业岗位。
4.线上双选会期间遇到任何问题请及时拨打电0394-8693308。
联系方式：
办公电话：0394-8693308
电子邮箱：zzyjyb@126.com
通信地址：河南省周口市开元大道1号
周口职业技术学院就业创业信息网：https://zjc.zkvtc.edu.cn/